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 Protokół nr 41/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 19 listopada 2015 r. 

 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.  

 

Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on 

załącznik nr 2.        

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych „Programu współpracy Powiatu 

Nowomiejskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016”. 

/na posiedzenie weszła pani Jolanta Haska – pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych/ 

 

Pani Haska poinformowała, że wpłynęło rozstrzygnięcie nadzorcze stwierdzające nieważność 

uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Nowomiejskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016. Wyjaśniła, że 

wojewoda wskazał, iż w programie nie określono wysokości środków finansowych 

przeznaczonych przez powiat na realizację uchwalonego programu. Wyjaśniła, że w 

momencie kiedy rozpoczęły się konsultacje tj. we wrześniu nie była znana wysokość 

środków. Dodała, że zawsze program był przygotowany w takiej formie i nigdy nie było 

problemu w tej kwestii.  

W związku z powyższym ogłoszone zostaną kolejne konsultacje społeczne w/w programu, 

które zostaną przeprowadzone w terminie od 19 listopada 2015r. do 2 grudnia 2015r. i odbędą 

się w formie: 

a/ otwartego spotkania z organizacjami pozarządowymi oraz Radą Organizacji 

Pozarządowych w dniu 27 listopada 2015 r., 

 b/ umieszczenia projektu programu na stronie internetowej www.powiat-nowomiejski.pl 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu z możliwością zgłaszania uwag i 

propozycji drogą mailową w postaci ankiety. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, A. Stajszczak, 

B. Grzywacz, B. Kurowski. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się ze sprawozdaniem z 

wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego.  

/pan Starosta opuścił posiedzenie Zarządu, prowadzenie obrad przejęła pani Wicestarosta/ 

 

Pani Wicestarosta szczegółowo omówiła sprawozdanie, stanowiące załącznik nr 3. 

Poinformowała, że wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli zostały osiągnięte, nie 

przewiduje się żadnych dopłat z tego tytułu.  

 

 

http://www.powiat-nowomiejski.pl/
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Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                              Andrzej Ochlak 

 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                                                        


